
Batoh NIKE-NK BRSLA M BKPK-9.5 AOP FA22

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 37.29825 Kč s DPH

Popis

Batoh značky Nike. Značkový batoh upoutá zajímavým potiskem. Pokud hledáte originální batoh, tento model je tou
správnou volbou. Trendy batoh dodá šmrnc každému outfitu. Stylový batoh má jednu hlavní komoru, která
poskytuje dostatečný úložný prostor. Uvnitř se nachází prostor pro notebook. Bonusem je kapsa na zip podšitá
plyšem je určena na sluchátka nebo elektroniku.

Výhodou batohu jsou ergonomicky tvarované ramenní popruhy, které jsou navíc polstrovány prodyšnou síťovinou.
Popruhy jsou snadno nastavitelné. Plusem batohu Nike je polstrovaná záda, která garantuje pohodlí a výbornou
cirkulaci vzduchu. Zelený batoh Nike je super volbou pro běžné nošení, do města a pro volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

Originální potisk
Hlavní přihrádka na zip nabízí prostorný a bezpečný úložný prostor
Kapsa na zip podšitá plyšem je určena pro sluchátka nebo elektroniku
Polstrované pouzdro bezpečně uloží notebook do velikosti 15"
Voděodolný nátěr na spodním panelu pomáhá udržet vaše vybavení v suchu
Ergonomicky tvarované ramenní popruhy
Rukojeť
Rozměry: 46 x 30 x 18 cm
Objem: 24 L

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


